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Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 7 

  
  

Kaikki tämä ei kuitenkaan ole itsetarkoitus, kuten ei myöskään kansallinen 
asiantuntijajärjestö.     
    
Sen tehtävänä on tehdä tunnetuksi natsien maanalaisen järjestön - NSDAP/AO:n - 
olemassaolo, tuoda natsikieltoa koskeva kysymys yleiseen tietoisuuteen ja esitellä 
kansallissosialismi kuviteltavana vaihtoehtona.Se, joka onnistuu ratkaisemaan 
nämä tehtävät, tulee Saksan vapausliikkeen kiteytymisytimeksi, luonnolliseksi 
täydennykseksi vahvimmalle maanalaiselle voimalle, NSDAP/AO:lle. Laillisen 
poliittisen työn alalla koemme jatkuvia muutoksia. Monia järjestöjä perustetaan, 
lakkautetaan, yhdistetään tai jopa hajotetaan miehitysvallan toimesta. On siis 
hyvin vaikeaa antaa näkymiä tulevasta kehityksestä. Jokaisessa 
vallankumouksellisessa liikkeessä on kolme kehitysvaihetta: 
  
Liike on poikkeuksellisen heikko, ja se vetoaa vain pieneen jo vakuuttuneiden 
kannattajien joukkoon. - Tällä hetkellä valtion turvallisuusviranomaiset näkevät 
vain kaksi syytä huoleen: 
    
Taistelijoiden radikalismi ja kansallissosialistisen aatteen räjähtävä voima, joka on 
edelleen syvällä Saksan kansan alitajunnassa. 
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Liikkeestä on tullut voimakas, hyvin johdettu kaaderijärjestö. Se on ymmärtänyt 
kiinnittää yleisön huomion itseensä. Juutalaiset ja ulkomaiset piirit alkavat nähdä 
vaaran ja kehottavat Saksan valtion turvallisuusviranomaisia toimimaan. - Tässä 
tilanteessa on suurin vaara. Liike ei ole vielä voimatekijä, mutta se nähdään jo 
mahdollisena uhkana hallinnon järjestykselle. Tässä vaiheessa häirintä, kiellot ja 
pidätykset voimistuvat. Nyt valtion turvallisuus iskee, demokraatit joustavat 
lihaksistaan. Yksikään kansallisen leirin järjestö ei ole vielä päässyt tätä 
kehitysvaihetta pidemmälle, ei edes SRP tai NPD, jotka molemmat ovat päässeet 
lähelle tätä tavoitetta. 
  
Liikkeestä on tullut joukkojärjestö. Se on edustettuna parlamenteissa, ja sillä on 
takanaan huomattava osa julkisesta mielipiteestä. - Tässä tilanteessa järjestelmän 
taistelutapa muuttuu yhtäkkiä. Kieltoa tuskin on enää odotettavissa, sillä tällainen 
toimenpide voisi johtaa räjähdykseen, kansannousuun. Valtiovalta yrittää nyt 
integroida liikkeen, sulauttaa sen porvarilliseen valtioon, lyhyesti sanottuna viedä 
sen vallankumouksellisen vauhdin:  
  
Tavoitteena on tehdä vallankumouksellisesta liikkeestä taantumuksen alistama tai 
ainakin saada vaikutusvaltaa siihen. Määrätietoinen johto, joka on ottanut 
opikseen menneisyydestä, onnistuu saamaan tämän yrityksen epäonnistumaan, 
säilyttämään vallankumouksellisen hengen ja välttämään sen historiallisen hetken, 
jolloin vallankaappaus tulee mahdolliseksi. 
    
Kansallissosialistien toimintarintama oli saavuttanut toisen kehitysvaiheen vain 
kahdeksassa kuukaudessa. Tämä osoitettiin 22. heinäkuuta 1978 Lentföhrdenissä, 
40 kilometrin päässä Hampurista:  
    
Olin kutsunut kansallissosialisteja kaikkialta Länsi-Saksasta ANS:n 
keskuskokoukseen Lentföhrdenissä sijaitsevaan ravintolaan Tannenhofiin. Yli sata 
toveria vastasi kutsuumme ja tuli ensimmäiseen suureen Hitlerin 
muistokokoukseen sodan jälkeen. Kyseessä oli sodanjälkeisen historian suurin 
kokoontuminen. Tilaisuudessa oli tarkoitus paljastaa Adolf Hitlerin muistolaatta.  
    
Mutta asiat kääntyivät toisin. Vaikka mielenosoittajien saapuminen tapahtui lähes 
salaliittomaisesti, mikä on vaikea tehtävä tämän mittakaavan organisaatiolle, 
poliisi sai tietää tapahtumapaikasta. Huolimatta siitä, että tämä muistokilpailu oli 
kielletty vain Hampurissa mutta ei Schleswig-Holsteinissa, ja huolimatta siitä, että 
tein siitä protestitapahtuman tapahtumakieltoja vastaan, turvallisuusviranomaiset 
päättivät puuttua asiaan. Mutta poliisi sai veriset päät. Yli 40 minuuttia kestäneen 
salitaistelun jälkeen ANS:n rynnäkköjoukot, joita käytettiin ensimmäistä kertaa, 
jos bolshevisteja ja antifasisteja vastaan tehdyt puhdistukset jätetään huomiotta, 
eivät kirjanneet yhtään kuolonuhria, mutta poliisi ilmoitti 12 loukkaantuneesta. 
Tannenhofin taistelu, vaikka poliisi lopulta voitti, oli Action Frontin voitto ja 
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minulle henkilökohtainen voitto, sillä olin pitänyt lupaukseni nuorille tovereilleni 
järjestön perustamisen yhteydessä: "Saksa tulee puhumaan meistä. 
    
Kansallisten ja sosialististen kamppailuliittojen oikeudellisella poliittisella työllä 
on kokonaisstrategian puitteissa viime kädessä kaksitahoinen tarkoitus: 
  
Valmistella ja voittaa nuoriso tulevaa kansallissosialistista liikettä varten. 
  
Rakennetaan joukkoliike vallitsevan miehityshallinnon kukistamiseksi. 
    
Ei ole epäilystäkään siitä, etteivätkö kansallinen asiantuntijajärjestö ja sen 
veljesjärjestöt olisi täyttäneet ensimmäistä tehtävää aivan yhtä esimerkillisesti 
kuin edellä mainittuja tehtäviä. Voidaan kuitenkin epäillä, että onnistumme 
luomaan joukkoliikkeen univormumarsseilla, Hitler-kokouksilla ja 
natsikieltokysymyksellä. Minun silmissäni on ristiriita niiden menetelmien välillä, 
joita on käytettävä näiden kahden tavoitteen saavuttamiseksi. 
    
Ensimmäinen vaihe - nuorten värväys, vanhojen taistelijoiden voittaminen, 
natsikielto, kansallissosialismi jne. - edellyttivät lähestymistapaa, jota SNE jatkoi 
johdonmukaisesti kaikkea terroria vastaan. 
    
Nyt on noudatettava erilaista taktiikkaa, mutta luopumatta kokonaan vanhoista 
muodoista. Aivan kuten Freizeitverein Hansan tehtävänä on ollut muodostaa kova 
ydin myöhemmin suunnitellulle laillisen puolueen esiintymiselle, joka herättäisi 
valtiollisen turvallisuuspalvelun ja lehdistön silmissä uudelleen heräävän 
"uusnatsismin" haamun, niin SNE:n kaaderit muodostavat myöhemmin luurangon 
ja johtajiston tulevalle joukkojärjestölle, jonka tehtävänä on tehdä liikkeestämme 
poliittinen valta tässä maassa. 
    
Tällaisen tulevan joukkoliikkeen on lähdettävä liikkeelle perustotuudesta:     
Ihmiset eivät ole kiinnostuneita politiikasta eivätkä varsinkaan 
maailmankatsomuksista! Meidän on suunnattava työmme tähän. Laajat massat 
ovat kiinnostuneita vain välittömistä elinolosuhteistaan. Tätä järjestelmää vastaan 
suunnatulla joukkoliikkeellä on siksi oltava seuraavat ominaisuudet: 
  
Liikkeen on oltava protestiliike, jota kantaa yleinen tyytymättömyyden aalto. 
  
Liikkeen on keskityttävä johonkin konkreettiseen epäkohtaan, joka on kaikkien 
kiistakapula tai ainakin hyvin monien henkilökohtaisesti kokema ongelma, ja 
väitettävä pystyvänsä tarjoamaan yksinkertaisen ratkaisun, jonka kaikki voivat 
ymmärtää. 
  
Propagandassa on keskityttävä niin paljon tähän yhteen ongelmaan, että johtajien 
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muut tai aiemmat toimet kulkevat ikään kuin rinnalla ilman, että niitä pakotetaan 
seuraajille ja jäsenille. 
  
Tämän massajärjestön johtajuuden on pysyttävä tiukasti sen kaadereiden käsissä. 
  
Kun ensimmäinen läpimurto on saavutettu, on luotava propagandistinen yhteys 
protestin tunnelman ja konkreettisen ongelman välille, ja sen taustalla on oltava 
maailmankatsomus, mutta ei bolshevikkien poliittisen rukan kaltaisella 
moukarilla! Mutta johdon on tehtävä selväksi, että saavutettu menestys oli 
mahdollista vain tämän aatteen vankalla pohjalla ja että sen varaan voidaan 
rakentaa. Ja sen on nyt armottomasti poistettava liikkeen riveistä kaikki ne, jotka 
vastustavat sitä. Niitä ei tule olemaan montaa, menestyneestä liikkeestä ei lähdetä 
pois. Menestynyt on oikeassa. Tätä taktiikkaa voidaan tietysti toistaa niin usein 
kuin halutaan, kunhan kaaderit ovat luotettavia ja hyvin koulutettuja. Toiston 
yhteydessä kannattaa vain vaihtaa johtajia ja ehkä myös vaihtaa aihetta. 

  
Se siitä laillisesta poliittisesta työstä. Tänään voimme ilolla todeta, että 
kaksikymmentä vuotta SRP:n kieltämisen jälkeen on jälleen olemassa 
vallankumouksellinen liike, jolla on puolellaan nuoriso, joka muodostaa 
kaadereita vallankumousta varten oikealta puolelta. Tämä oli mahdollista vain 
niiden vanhempien toverien uskollisuuden ansiosta, jotka hoitivat tulta eivätkä 
antaneet lipun upota. Heidän ansiostaan Saksan vapausliike ei ole kuollut ja 
sukupolvien välinen liitto on syntynyt. Kaikkien näiden vanhojen taistelijoiden, 
joiden kunnia merkitsee uskollisuutta, edustajina mainitsen kolme 
persoonallisuutta, jotka voivat olla esikuvia meille nuorille vallankumouksellisille: 
  
Toveri Erwin Schönborn, entinen RAD:n johtaja ja nykyään Kampfbund 
Deutscher Soldatenin (KDS) puheenjohtaja, joka on sodan lopusta lähtien 
taistellut väsymättömällä innolla ja omistautumisella saksalaisen sotilaan kunnian 
ja historiallisen totuuden puolesta kaasutushuijauksesta, on aina osoittanut erityistä 
ymmärtämystä nuorta sukupolvea kohtaan ja tukenut erityisesti Aktionsfront 
Nationaler Sozialistenin työtä erittäin paljon. KDS:n ja ANS:n liitto on aina ollut 
esimerkki isoisien ja lastenlasten liitosta, jota tarvitsemme Saksan 
vapauttamiseksi. 
  
Toveri Thies Christophersen, kansalais- ja viljelijäaloitteen puheenjohtaja ja 
Saksan viljelijöiden puolestapuhujaksi nimitetty suuren talonpoikaisjohtajan Claus 
Heimin poliittisena perillisenä ja testamentin toimeenpanijana, on kirjallaan 
"Auschwitzin valhe" antanut kuoliniskun voittajien propagandavalheille. Omien 
kokemustensa pohjalta hän kuvaa yksinkertaisin sanoin Auschwitzin keskitysleirin 
olosuhteita sellaisina kuin ne todella olivat. Tällä pienellä kirjalla hän saavutti 
enemmän kuin monet paksut kirjat, joita kansalliset kustantajat ovat julkaisseet:  
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Se on saanut monet ihmiset kotimaassa ja ulkomailla ajattelemaan, ihmiset, jotka 
nykyään myöntävät itselleen, että heille on valehdeltu ja heitä on petetty. Mutta 
me nuoret voimme tänään ylpeinä viitata niiden isien saavutuksiin, jotka eivät 
olleet rikollisia. 
  
Toveri Manfred Röder, Saksan kansalaisaloitteen puheenjohtaja ja Saksan 
Reichstagin puhemies, on toisaalta esimerkillisen rohkeasti ja sitoutuneesti 
johdattanut varhaiset kansallissosialistit ja patriootit kaduille - pois tutuista 
piireistä ja tylsistä takahuoneista. Toisaalta hän näytti meille rohkean tunnustuksen 
tien ja joukkotiedotusvälineiden oikean käytön. Hänet pakotti maanpakoon valtio, 
jossa kaikki saavat sanoa mielipiteensä - paitsi saksalaiset patriootit. 

  
Olette tehneet erinomaisia palveluksia Saksan vapauttamiseksi! 
 
 

MAANALAINEN TAISTELU 
  
Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen historia ei pääty sen hajoamiseen, 
jonka voittajat pakottivat sen vuonna 1945. Vuoteen 1946 asti yksittäiset 
ihmissusiryhmät, jotka useimmiten olivat lähtöisin HJ:stä, taistelivat 
miehitysvaltoja vastaan. Maanpaossa, pääasiassa Etelä-Amerikassa, Hitlerin 
kannattajat järjestäytyivät uudelleen ja muodostivat salaisia järjestöjä (esim. 
legendaarinen "Entisten SS-jäsenten järjestö", ODESSA). 
    
Vuonna 1948 salaiset maanalaiset järjestöt jäljitettiin Sudeettimaassa ja 
Ostmarkissa; Itävallan ryhmä oli toiminut erittäin menestyksekkäästi. 
Paluumuuttajien joukossa oli vanhoja puoluetovereita, jotka vannoivat "Mein 
Kampfin" nimeen ja lähetettiin sitten demokraattisiin puolueisiin, joissa jotkut 
heistä olivat korkeissa asemissa. Kaikki nämä ryhmät elivät toivossa voittajien 
välisestä sodasta, jossa niitä käytettäisiin jälleen bolsevismin bulevardina ja 
Kolmas valtakunta voisi nousta uudelleen. Kylmä sota ja atomitasapaino mursivat 
nämä toiveet, ja sen myötä hajosivat myös ensimmäiset natsien maanalaiset 
järjestöt, joista emme tiedä juuri mitään yksityiskohtia. 
    
Vuosi 1949 oli uusi alku. Tästä lähtien ei enää ollut kyse kolmannen valtakunnan 
palauttamisesta, vaan neljännen valtakunnan jälleenrakentamisesta. SRP syntyi, 
lähti suursuosioon ja kiellettiin. Kaukonäköiset SRP:n taistolaiset kannattivat jo 
tuolloin maanalaisen järjestön perustamista, ja 1950-luvulla perustettiinkin kaksi 
tällaista ryhmää:  
    
Jotkut yrittivät pitää sosialistista valtakunnanpuoluetta koossa maan alla - nämä 
yritykset epäonnistuivat kuusi kuukautta myöhemmin. Toiset päättivät yrittää 
soluttautua järjestelmään. Tästä yrityksestä vastasi valtakunnan 
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propagandaministeriön entinen valtiosihteeri tohtori Naumann, joka oli tuolloin 
kansallissosialistien laajalti tunnustama. Tohtori Naumannilta lähti langat 
Goebbelsin adjutantti von Ovenin kautta Etelä-Amerikan maanpaossa oleville 
natsijohtajille. Tästä niin sanotusta "Gauleiter-piiristä" - lehdistö kutsui sitä 
myöhemmin niin, koska siihen osallistui suuri määrä elossa olevia entisiä 
Gauleitereita - tuli parhaiten organisoitu ja aluksi myös menestyksekkäin natsien 
vastarintajärjestö. 
    
Kansallissosialistit soluttautuivat kaikkiin demokraattisiin puolueisiin, 
ammattiliittoihin ja valtiokoneistoon. Pääasiallinen hyökkäys kohdistui kuitenkin 
FDP:hen, joka oli tuolloin vielä kansallismielinen, ja juuri siinä he saavuttivat 
suurimmat menestyksensä:  
    
Kansallissosialistit pääsivät liittopäiville FDP:n osavaltioiden listojen kautta, joista 
viimeinen oli liittopäivien jäsen kuolemaansa asti 1960-luvun puolivälissä. 14.1.53 
Britannian korkein komissaari Bonnissa ja ulkoministeriö Lontoossa ilmoittivat 
virallisessa tiedotteessa, että kokonainen joukko entisiä johtavia 
kansallissosialisteja, jotka olivat aikoneet ottaa vallan Länsi-Saksassa, oli 
pidätetty. Heidän joukossaan oli tohtori Werner Naumann, Goebbelsin 
ministeriön entinen valtiosihteeri, joka oli Hitlerin testamentissa nimitetty 
propagandaministeriksi. Muut olivat entisiä Gauleitereja, korkeampia puolueen 
virkamiehiä ja myös joitakin entisiä HJ:n johtajia.  
    
Pidätyksiä oli edeltänyt erityisesti Ala-Saksin ja Nordrhein-Westfalenin 
osavaltioissa Gauleiterkreisin poikkeuksellisen menestyksekäs toiminta. Siellä 
FDP:hen oli kerääntynyt normaalia huomattavasti suurempi määrä entisiä 
NSDAP:n toimihenkilöitä. Nordrhein-Westfalenin Gauleiterkreisin johtaja, 
entinen valtakunnan nuorisojohdon jäsen Wilke, oli noussut FDP:n 
eduskuntapuolueen johtajaksi, ja vuonna 1953 Nordrhein-Westfalenin FDP:n 
johdossa oli 15 NSDAP:n johtotehtävissä toiminutta jäsentä, joiden joukossa oli 
seitsemän SS- ja neljä HJ-johtajaa. 
    
Ala-Saksin osavaltiossa paljastui, että FDP:n opetusministeri kuului kabinettiin 
väärällä nimellä ja että hän oli Naumann-järjestön jäsen. Huolimatta Gauleiter-
piirin paljastumisesta vuonna 1953 tämä yritys ei ollut turha: 
    
Useat toverit välttyivät paljastumiselta, ja kansallissosialistit ovat edelleen 
tärkeissä asemissa puolueissa ja valtiokoneistossa. Joitakin, muuten 
käsittämättömiä avustuksia nykyiselle maanalaiselle liikkeelle ei voitaisi kuvitella 
ilman tuon ajan toimintaa. Tässäkin on kuitenkin vähitellen tapahtumassa 
sukupolvenvaihdos, jonka vuoksi NSDAP/AO:n velvollisuutena on nyt käyttää 
itse "nukkujia" - eli tuntemattomia tovereita, joiden on tarkoitus työstää tiensä 
ylöspäin puolueissa ja valtiokoneistossa ja jotka aikanaan herätetään, eli käytetään 
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kansallissosialistisen vallankumouksen hyväksi. 
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